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Campaiia tele 5 /Futbol Copa Confederaciones

Cadena

TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
TELE
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TELE
TELE
TELE
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3 -TH L F
14/06/2009
14!/06/2009
14/06/2009
14!06/2009
15/06/2009
15/06/2009
15/06/2009
17!06/2009
17!06/2009
17106/2009
18!06/2009
18/06/2009
18/06/2009
18!06/2009
20/06/2009
20/06/2009
20/06/2009
21/06/2009
21/06/2009
21/06/2009
24/06/2009
25/06/2009
2B8/06/2009
2B/06/2009
28/06/2009
281062009
2B/06/2009

Hora

15:52
20:22
21:24
22.27
15:52
20:26
22.2%
15.48
16.54
17:57
15:53
17:52
20:21
21:26
20:16
21:24
22:26
20017
21:23
22:26
20:16
20:19
14:46
16:55
20:15
21:27
22:26

Dur.

20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"
20"

Programa
PREVIO FUTHOL
PREVIO FUTHOL
INTERMEDIO FUTBOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
PREVIO FUTHOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
INTERMEDIO FUTBOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
INTERMEDIO FUTBOL
PREVIO FUTHOL
INTERMEDIO FUTBOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
INTERMEDIO FUTBOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTHOL
PREVIO FUTBOL
PREVIO FUTHOL
POST FUTHOL
PREVIO FUTBOL
INTERMEDIO FUTBOL
POST FUTHOL
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Campaiia tele 5 /Compra Convencional
' I

HORARIO

Programacion

CSHNA,

uraciﬂ GRP's

12 jul D3 TARDE FS EXTRA
12 jul 08 GN DOMINGO

13 .jul 09 TARDE

13.jul D8 NOTICIAS 1

13.jul 09 MEDIODIA

13.jul D9 MEDIANOCHE 2

13.jul 08 MEDIANO CHE 1

13 .jul 08 INFORMATIVO S MARANA
13.jul D8 GRAN NOCHE

13.jul 09 GN LUNES

14 jul D3 TARDE

14 jul 09 NOTICIAS 1

14 jul 03 MEDIODIA

14 jul 08 MEDIANOCHE 2

14 jul 09 MEDIANO CHE 1

14 jul 09 MANANA

14 jul 09 INFORMATIVDS MANANA
14 jul 03 GRAN NOCHE

14 jul 08 GN MARTES

15.jul 09 TARDE

15.jul 09 NOTICIAS 1

15.jul D9 MEDIODIA

15.jul D9 MEDIANOCHE 2

15.jul 08 MEDIANO CHE 1

15.jul 09 INFORMATIVOS MARANA
15.jul 09 INFORMATIVD S MANANA
15.jul 09 GRAN NOCHE

15 -jul 09 GN MIERCOLES

15.00h-18.00h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h-02.00 h
00.30h-01.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h-02.00 h
00.30h-01.00h
10.00h-12.00h
07.30h-10.00 h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h-02.00 h
00.30h-01.00h
07.30h-10.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h

Cine On

Camera Café/ Aida Rep
Salvame /Yo Soy Hea
Noticias 1

AnaRosa

C.5I13°.C514°

Life -C.5.1 3°

Informativos Mafana
Pasapalabra

Camera Caféf C.5.1
Sahvame /Yo Soy Hea
MNoticias 1

Ana Rosa

Opereacion Trinunfo/ Chat Opere. Triunfo
Opereacion Trinunfo

EL coleccionista/ Ana Rosa
Informativos Mafana
Pasapalabra

Camera Café/ DOper.Triunfo
Salvame /Yo Soy Hea
MNoticias 1

AnaRoza

Rojo Y Negro

Lo Que Se Avecina/ Rojo y Negro
Informativos Mafana
Informativos Mafana

Pazapalabra
Camera Caféf Lo Que Se Avecina

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

F

2,1
F
1.4
1.3

03
F
5.7
2,1
2.7
14
1,3

o7
03
z3
-]
2,1
P
1.4
1.3

03
0.3
239
3.7
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Campaiia tele 5 /Compra Convencional (Cont.)
HORARIO

Programacion

Duracién] GRP's

16-jul-08
16-jul-09
16-jul-08
16-jul-08
16-jul-08
16-jul-08
16-jul-08
16-jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
17 -jul-08
18-jul-08
18-jul-08
18-jul-08
18 -jul-08
18-jul-08
18-jul-08
18-jul-08
19 jul-08
18 jul-08
18 _jul-08
19 jul-08
19.jul-08

TARDE
HOTICIAS 1
MEDIANOCHE 2
MEDIANDCHE 1
MAHANA
INFORMATIVOS MARANA
GRAN NDCHE

GHN JUEYES

TARDE

SEOBREMESA EXTRA
HOTICIAS 1

MEDIODIA
MEDIAN. FIH SEMANA
INFORMATIVOS MARANA
INFORMATIVOS MARANA
GRAN NDCHE

GH WIERNES

GH WIERNES

TARDE FS5 EXTRA

TARDE FS5 EXTRA
TARDE FIN SE MANA
MEDIODIAFIN SEMANA
MEDIODIAFIN SEMANA
GRAN HOCHE F5

GH 5AEADO

TARDE FS EXTRA

TARDE FS5 EXTRA
TARDE FIN SE MANA
MEDIODIAFIN SEMANA
MEDIODIAFIN SEMANA

18.
14.
.00h-02.00h
00.
10.
or.
20.
.J0h-00.30h
18.
158.
14.
14.
00.
or.
or.
20.
A0h-00.30h
A0h-00.30h
158.
158.
18.
J0h15.00h
A0h-15.00h
20.
.J0h-00.30h
15.
15.
18.
.A0h-15.00h
.J0h-15.00h

01

21

21
21

11
11

21

11
11

J0h-20.30h
45h-15.30h

J0h-01.00h
00h-12.00h
J0h-10.00h
J0h-21.30h

J0h-20.30h
J0h18.10h

45h-15.30h
00h-14.00h
J0h-02.00h
J0h-10.00h
J0h-10.00h
J0h-21.30h

00h-18.00h
00h-18.00h
00h-20.30h

J0h-21.30h

00h-18.00h

00h-18.00h
00h-20.30h

Selvame /Yo Soy Hesr
H oticiex 1

Mentex Criminglex

Mentex Criminglex

EL coleccionixis ! Ans Roxs
Informativox Manana

Pexapuelabre

Camers Cafél Mentex Criminglex
Sealvame /Yo Soy Hen

O per.Triunfo Resumen ! Golpe de Suerte
H oticiex 1

Ane Roxr

Sglvame

Informuetivox Mefene

Infarmativox Mefene

Paxspulabre

Camers Café! Al Dexscubierto

Camers Cafél Al D escubierto

Cine On

Cine On

Cine Gn 1l

Decogerden ! O pers.Triunfo Resumen
Decogerden /O pera.Triunfo Resumen
Le Horie

Camers Cafél La Noris

Cine On

Cine On

Cine Gn 1l

Gueypeut ! El Buscedor

Gueypeut ! El Buxscedor

2.1
2,7
1,1

0,7
0,1
2,9
1,9
2.1
2,7
2,7
1,4
1,5
0,1
0,1
2,9

2,9
2,2
2,2
1,6
1,1
1,1
2.1
2,8
2,2
2,2
1,6
1,1
1,1
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Campaiia tele 5 /Compra Convencional (Cont.)
I

19.jul 09
19.jul-09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 09
20.jul 03
20.jul 09
20.jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 09
21-jul 03
21-jul 09
21-jul 09
22.jul 09
22.jul 09
22.jul 09

GN DOMINGD
GN DOMINGD

TARDE

NOTICIAS 1

MEDIDDIA
MEDIANOCHE 2
MEDIANOCHE 1
MANANA
INFORMATIVOS MARANA
INFORMATIVOS MARANA
GRAN NOCHE

GN LUNES

GN LUNES

TARDE

SOBREMESA EXTRA
NOTICIAS 1

MEDIDDIA
MEDIANOCHE 2
MEDIANOCHE 1
MANANA
INFORMATIVOS MARANA
GRAN NOCHE

GN MARTES

GN MARTES

TARDE

NOTICIAS 1

MEDIODIA

HORARIO

21.30h00.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h02.00h
00.30h-01.00h
10.00h-12.00h
0¥.30h-10.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h00.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
15.30h18.30h

14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h-02.00h
00.30h-01.00h
10.00h-12.00h
0¥.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h00.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h

Programacion
Camera Caféf Oper.Triunfo
Camera Caféf AidaRep
Salame/ Yo Soy Bea
Noticizs 1
Ana Rosa
CSI3°.CS14°
Life -C.5. 3°
EL coleccionsta/ AnaRoza
Informatives Mafana
Informatives Mafana
Pasapalabra
Camera Caféf C.5.1
Camera Café' C.5.1
Salame/ Yo Soy Bea
Oper.Triunfo Resumen { Golpe de Suerte
Noticias 1
Ana Rosa
Opereacion Trinunfof Chat Opere.Triunfo
Opereacion Trinunfo
EL coleccionsta/ AnaRosa
Informatives Mafana
Pasapalabra
Camera Caféf Oper.Triunfo
Camera Café! Oper.Triunfo
Salvame /! Yo Soy Bea
Noticias 1
Ana Rosa

CSPNA

ura:i:’: GRP's

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

43
28
2.1
2.7
14
13

0,7
03
03
23
51
aF
2,1
2.7
2.7
14
13

07
03
23
38
43
21
27
14
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Campaiia tele 5 /Compra Convencional (Cont.)

HORARIO

Programacion

22-jul-09
22.jul-09
22.jul-09
22.jul-09
22-jul-09
22.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
23.jul-09
24.jul-09
24.jul-09
24-jul-09
24-jul-09
24.jul-09
24.jul-09
24.jul-09
24-jul-09
25-jul-09
25.jul-09
25.jul-09
25.jul-09
26-jul-09
26.jul-09
26.jul-09

MEDIANOCHE 2
MEDIANOCHE 1
MANANA
INFORMATIVOS MANAN A
GRAN NOCHE

GN MIERCOLES

TARDE

SOBREMESA EXTRA
NOTICIAS 1

MEDIODIA

MEDIANOCHE 2
MEDIANOCHE 1
INFORMATIVOS MANAN A
GRAN NOCHE

GN JUEVES

TARDE

NOTICIAS 1

MEDIODIA

MEDIODIA

MANANA
INFORMATIVOS MANAN A
GRAN NOCHE

GN VIERNES

TARDE FS EXTRA
TARDE FIN SEMANA
MEDIODIA FIN SEMANA
GN SRHADO

TARDE FIN SEMANA
MEDIODIA FIN SEMANA
GN DOMINGO

01.00h-02.00h
00.30h-01.00h
10.00h-12.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
15.30h 18.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
01.00h-02.00h
00.30h-01.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h
18.30h-20.30h
14.45h-15.30h
12.00h-14.00h
12.00h-14.00h
10.00h-12.00h
07.30h-10.00h
20.30h-21.30h
21.30h-00.30h
15.00h-13.00h
18.00h-20.30h
11.30h-15.00h
21.30h-00.30h
18.00h-20.30h
11.30h-15.00h
21.30h-00.30h

Rojo Y Negro

Lo Que Se Avecina ! Rojo y Negro
EL coleccionista ! Ana Rosa
Informativos Manana
Pasapalabra

Camera Cafél Lo Que Se Avecina
Salvame ! Yo Soy Hea

Oper.Triunfo Resumen ! Golpe de Suerte

Noticias 1

fina Rosa

Mentes Criminales

Mentes Criminales
Informativos Manana
Pasapalabra

Camera Café! Mentes Criminales
Salvame ! Yo Soy Hea
Moticias 1

fina Rosa

fina Rosa

EL coleccionista ! Ana Rosa
Informativos Mafnana
Pasapalabra

Camera Cafél Al Descubierto
Cine On

CineQOnli

Decogarden ! Opera.Triunfo Resumen
Camera Cafél! La Noria
CineOnll

Guaypaut | El Buscador
Camera Café! Aida Rep
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